标段编号：  2310-440304-04-01-366112003001

深圳市建设工程监理招标投标

文件

标段名称： 香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标）

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳市深水兆业工程顾问有限公司

日期： 2025年05月19日

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

1

资格审查文件目录

1、投标人营业执照（原件扫描件或复印件加盖公章）；

2、投标人资质证书（原件扫描件或复印件加盖公章）；

3、拟派项目总监执业资格注册证书（原件扫描件或复印件加盖公章）；

4、投标人法定代表人证明书（附法定代表人身份证复印件加盖公章）（原件扫描件）；

5、授权代理人作为投标代表人参加本次投标活动的，提供法定代表人授权委托书（附授

权代理人身份证复印件加盖公章）（原件扫描件）及投标代表人在投标人单位缴纳的社保证明

文件（原件扫描件或复印件加盖公章）；

6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、

足以证明资格条件）。

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

2

一、投标人营业执照

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

3

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

4

二、投标人资质证书

水利工程施工监理甲级资质

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

5

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

6

三、拟派项目总监执业资格注册证书

项目总监：刘海涛

注册监理工程师

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

7

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

8

职称证书

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

9

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

10

四、投标人法定代表人证明书

法定代表人证明书

耿东生 （姓名），现任我单位 总经理 职务，为法定代表人（负责人），身份证件

号为： 410306198010120557 ，联系电话： 15815558676 。

特此证明。

说明：1.法定代表人为投标人（企业事业单位、国家机关、社会团体）的主要行政负责人。

2.本证明书要供法定代表人（负责人）相关身份证明文件：身份证扫描件（正反两面）方

为有效；港澳台居民可提供来往通行证扫描件；非中国国籍管辖范围人员，可提供公安部门认

可的身份证明材料扫描件。

3.内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。

投标人名称： 深圳市深水兆业工程顾问有限公司

日期： 2025 年 05 月 19 日

证件扫描件正面 证件扫描件反面

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

11

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

12

五、法定代表人授权委托书及社保证明

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 耿东生 （姓名）系 深圳市深水兆业工程顾问有限公司 （投标

人名称）的法定代表人（负责人），现授权委托 陈炫达 （姓名）为我单位签署本项目已递

交的投标文件的法定代表人（负责人）的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目

已递交的投标文件内容我均承认。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 陈炫达 ；

身份证件号： 440506199901130418 ，职务： 投标专员 ；

联系电话： 15603079661 ，手机： 15603079661 ，电子邮箱： 1583464721@qq.com ；

投标人名称： 深圳市深水兆业工程顾问有限公司

授权委托日期： 2025 年 05 月 19 日。

附：请提供代理人身份证扫描件（正反两面）方为有效；港澳台居民可提供来往通行证

扫描件；非中国国籍管辖范围人员，可提供公安部门认可的身份证明材料扫描件。

证件扫描件正面 证件扫描件反面

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

13

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

14

社保证明

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

15

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程监理（重新招标） 投标文件/资格审查文件

16

六、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证

明材料

无

	封面
	投标人营业执照（原件扫描件或复印件加盖公章）
	投标人资质证书（原件扫描件或复印件加盖公章）
	拟派项目总监执业资格注册证书（原件扫描件或复印件加盖公章）
	投标人法定代表人证明书（附法定代表人身份证复印件加盖公章）（原件扫描件）
	授权代理人作为投标代表人参加本次投标活动的，提供法定代表人授权委托书（附授权代理人身份证复印件加盖公章）（原件扫描件）及投标代表人在投标人单位缴纳的社保证明文件（原件扫描件或复印件加盖公章）
	招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）